
Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 15712413047315152764

ANUNCIO

Con fecha 4 de octubre de 2025, la Concejala Delegada de Recursos Humanos ha dictado 
Resolución n.º 2025007693 con el siguiente contenido:

“RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LOS 
REMITIDOS POR EL SAE, PARA LA SELECCIÓN Y CREACIÓN DE BOLSA DE 
TRABAJO EN LA CATEGORÍA DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS PARA LA 
EJECUCIÓN DEL PROYECTO: VÉLEZ-MÁLAGA INTEGRA+.

Por Resolución número 2025007040, de fecha 11 de septiembre de 2025, modificada por 
Resolución n.º 2025007058, de fecha 15 de septiembre de 2025, de la Concejala Delegada 
de Recursos Humanos se acuerda remitir oferta de empleo al Servicio Andaluz de Empleo 
para para la cobertura del puesto de Auxiliar Administrativo vinculado al proyecto “Vélez 
Málaga Integra +” del programa ÉFESO, a fin de que dicho organismo remita diez 
candidatos para el citado puesto. Las personas candidatas remitidas por el SAE se 
someterán al proceso selectivo establecido en la Resolución número 2024008143, de 23 de 
diciembre, del Concejal delegado de Recursos Humanos, si bien, adaptado a las 
peculiaridades del presente procedimiento. 

Visto el listado de candidatos remitidos por el Servicio Andaluz de Empleo, en relación a 
dicha oferta de empleo.

A los efectos llevar a cabo el procedimiento para la selección de un auxiliar administrativo , 
de conformidad con lo establecido en la Resolución n.º 2024008143, del Concejal Delegado 
de Recursos Humanos, de fecha 23 de diciembre de 2024 y las Resoluciones n.º 
2025007040 y 2025007058, de la Concejala Delegada de Recursos Humanos, de fechas 11 
y 15 de septiembre de 2025, respectivamente y en virtud de las atribuciones que me otorga 
la legislación vigente y la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local, en sesión 
celebrada en fecha 23 de junio de 2023, modificada por acuerdo de fecha 6 de noviembre 
de 2023 y decreto del Alcalde-presidente, número 2024008139, de 23 de diciembre, 

HE RESUELTO:

PRIMERO:  RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

De conformidad con lo establecido en la base 5ª de la convocatoria, aprobada por 
Resolución n.º 2024008143, del Concejal Delegado de Recursos Humanos, se aprueba la 
siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, con indicación de la 
causa de exclusión que se publicará en el tablón de anuncios de esta Administración:
 
A) ADMITIDOS:

ORDEN SAE APELLIDOS Y NOMBRE DNI

2 VARA VARGAS, CRISTINA ***8875**

4 CAÑETE JIMÉNEZ, NOELIA ***2485**

5 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, SILVIA ***8785**

6 SÁNCHEZ PINEDA, MARTA ***3695**

7 FERNÁNDEZ MALDONADO, JOSE MANUEL ***9706**

8 SÁNCHEZ CASASOLA, CARLOS ***0316**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 15712413047315152764

9 ALARCÓN FERNÁNDEZ, ISABEL ARGENTEA ***8316**

10 LÓPEZ CABEZAS, LAURA ***6616**

B) EXCLUIDOS:

ORDEN SAE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

1 MARTÍN MALLADO, ISABEL MARÍA A

3 PYSLAR KOMENDANT, OKSANA A

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

A) No aporta documentación

SEGUNDO: PLAZO DE SUBSANACIÓN DE SOLICITUDES.

De conformidad con lo establecido en la base 5ª de la convocatoria, los/as aspirantes 
excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de la resolución, para subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión. 

Resueltas las reclamaciones, se publicará la resolución definitiva de admitidos y excluidos 
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Vélez-Málaga y en la WEB municipal. En 
dicha resolución se indicará lugar, fecha y hora de celebración de la entrevista curricular.

TERCERO: DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN.

Conforme a lo establecido en la base 6ª de la convocatoria, el órgano de selección en el 
presente proceso selectivo estará integrado por los siguientes miembros:

Presidenta: Suplentes:

Dña. Begoña Bravo Molina Dña. Rocío  Marín Fernández

Vocales:   Suplentes:

D. Manuel Rodríguez Marcos Javier Pacheco Mangas

Dña. Caridad Ruiz Barbadillo Francisco Rodríguez Fernández

D.  Antonio García Olmos D. Enrique Ladera Rodríguez

Dña M.ª José Girón Gambero Dña. Aída Conde Quintana

Secretaria: Suplentes:

Dña. María del Carmen Sánchez González Dña. María José Martín Hidalgo

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 06/10/2025, a las 12:10:25.


		2025-10-06T12:10:25+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



